MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2957/2022 Em 31 de outubro de 2022

Câmara Municipal dç41.glqauara
Protocolo: 9907/2022 de 21/11/2022 17:29
Documento: Resposta Ro ] à ]ndicação no 481]./2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICiPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara }úunicipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação Ro 4811/2022, de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE, sobre o assunto.

Trabalho, Desenvolvimento Económico e Turismo

encaminhámos a inclusa cópia do. ofício expedido pela Secretaria Municipal do

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosqmente

Prefeitura Municipal de Araraquara

Secretaria do Trabalho, do Desenvolvimento Económico e Turismo

Â

Chefia de Gabinete

Ref.

Indicação ng 4811/2022 encaminhada pela Câmara Municipal de Araraquara

Prezados Srs

Em atenção à indicação encaminhada pela egrégia Câmara Municipal

de Araraquara ao Poder Executivo Municipal, oferecemos a seguinte consideração:

A oportuna pauta ora proposta e seus aspectos foi contemplada, de
forma abrangente, peia Lei ng 9.344 de 15 de agosto de 20].8

Atenciosa

N

Secretário do Trabalho, Desenvolvimento Económico e Turismo

Araraquara, 24 de outubro de 2022